
  

Magistrát města České Budějovice  

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Složení zastupitelstva města ve volebních obdobích 2006-2010 a 2010-2014 

 
Na základě zákona 106/1999 Sb. bych vás tímto rád požádal o zaslání seznamu členů zastupitelstva a rady města ve vo-

lebních obdobích 

 

1) 2006-2010 

2) 2010- současnost 

 

Prosím i o uvedení případných změn v řadách radních a zastupitelů, ke kterým mohlo dojít během volebních období. 

 

 K citovanému dotazu sděluje povinný subjekt následující. 

 

 

Volební období od r. 2006 - 2010 

Mgr. Juraj Thoma (ODS) primátor    

Ing. Ivana Popelová (ODS) náměstkyně primátora 

pro rozvoj města, dopravu, památkovou péči, cestovní 

ruch a fondy EU a informatiku, která současně zastu-

puje primátora v době jeho nepřítomnosti, jedná a 

rozhoduje ve všech věcech, které jsou svěřeny primá-

torovi  

František Jelen (ODS) náměstek primátora pro inves-

tice, správu veřejných statků a správu sportovních za-

řízení  

Mgr. Rudolf Vodička (KDU-ČSL) náměstek 

primátora pro ekonomiku, školství, zdravotnictví a so-

ciální věci 

Neuvolnění členové rady města: 

Ing. Bc. Břetislav Kábele (ODS), Petr Kocar (ODS), MUDr. Martin Kuba (ODS), Mgr. Jana Menzelová (ODS), Ing. 

Leona Trešlová (ODS), PhDr. Jaromír Procházka (SNK ED),            Ing. Jaromír Talíř (KDU-ČSL)     

   

Volební období od r. 2010 dosud 

Mgr. Juraj Thoma (HOPB) primátor    

Ing. Miroslav Joch (ČSSD) náměstek primátora pro 

ekonomiku a majetek města 

Ing. Ivana Popelová (HOPB) náměstkyně primátora 

pro strategický rozvoj a územní plán  

Ing. Kamil Calta (TOP 09) náměstek primátora pro 

investice a správu veřejných statků  

Ing. Petr Podhola (ČSSD) náměstek primátora pro 

školství a sociální věci 

Uvolněná členka rady města: Eva Hajerová (ČSSD) 

Neuvolnění členové rady města: 

JUDr. Ing. Tomáš Bouzek (TOP 09), Ing. Jaroslav Mach (ČSSD), Ing. Ivo Moravec (HOPB), JUDr. Josef Průcha 

(ČSSD), Mgr. Jiří Šesták (HOPB).  

 

Seznam členů zastupitelstva 2010 - dosud 

 

Mgr. Karel BENEŠ (HOPB, bez polit. přísluš.) 

předseda památkové komise rady města 

Mgr. Zdeněk BEZECNÝ, Ph.D. (TOP 09) 

JUDr. Ing. Tomáš BOUZEK (TOP 09) radní 

Milan BRABEC (HOPB) člen dopravní komise rady města 

Ing. Vladimír BRŮHA (ODS) 



  

Magistrát města České Budějovice  

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

člen finančního výboru zastupitelstva města 

Ing. Kamil CALTA (TOP 09) 

náměstek primátora pro investice a správu veřejných statků 

Ing. Slavoj DOLEJŠ (TOP 09) 

předseda bytové komise rady města 

Václav FÁL (HOPB) 

člen kontrolního výboru zastupitelstva města 

Mgr. Jiří FILIP (ČSSD) předseda sportovní komise rady 

města 

Mgr. Ondřej FLAŠKA (ČSSD) 

člen kontrolního výboru zastupitelstva města 

Bc. Michael GYEPES (HOPB) 

Eva HAJEROVÁ (ČSSD ) uvolněná radní  

Jan HRDÝ (KSČM) 

člen sportovní komise rady města 

František JELEN (ODS) 

Ing. Miroslav JOCH (ČSSD) 

1. náměstek primátora pro ekonomiku a majetek města 

Ing. Bc. Břetislav KÁBELE (ODS) 

člen školské komise rady města 

Lea KLOKOČKOVÁ (KSČM) 

členka sociální komise rady města 

Petr KOCAR (ODS ) 

Mgr. Stanislav KŘÍDA (KSČM) 

člen finančního výboru zastupitelstva města 

MUDr. Martin KUBA (ODS) 

Mgr. Barbora LIŠKOVÁ (Bez politické příslušnosti) 

Ing. Jaroslav MACH (ČSSD) 

radní, člen finančního výboru zastupitelstva města 

Mgr. Jana MENZELOVÁ (ODS) 

členka kontrolního výboru zastupitelstva města 

Ing. Ivo MORAVEC (HOPB) radní 

Mgr. Ivan NADBEREŽNÝ (KSČM) 

předseda kontrolního výboru zastupitelstva města 

Jan PIKOUS (KSČM) 

Mgr. Petr PODHOLA (ČSSD) 

náměstek primátora pro školství a sociální věci 

Ing. Ivana POPELOVÁ (HOPB) 

náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a územní plá-

nování 

Ing. Miloslav PROCHÁZKA, CSc. (ČSSD) 

člen komise rady města pro cestovní ruch 

Mgr. Blanka PROCHÁZKOVÁ (ČSSD) 

JUDr. Josef PRŮCHA (ČSSD) radní 

Ing. Veronika PŘIBYLOVÁ (HOPB) 

členka kontrolního výboru zastupitelstva města 

Ing. Stanislav RATAJ (Bez politické příslušnosti) 

člen finančního výboru zastupitelstva města, člen dopravní 

komise rady města 

Ing. Ivan RYBNÍČEK (ODS) 

Ing. Josef SCHOŘ (HOPB, bez polit. přísluš.) 

Ing. Mgr. David SLÁMA (HOPB) 



  

Magistrát města České Budějovice  

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

člen kontrolního výboru zastupitelstva města 

Jaroslava SÝKOROVÁ (ČSSD) 

členka památkové komise rady města 

Ing. Petra ŠEBESTÍKOVÁ (TOP 09) 

předsedkyně finančního výboru zastupitelstva města 

Mgr. Jiří ŠESTÁK, Ph.D. (HOPB) 

radní 

Mgr. Jaroslava ŠPORCLOVÁ (HOPB) 

členka kulturní komise rady města 

Ing. Ivan TEKEL (KSČM, bez polit. přísluš.) 

člen dopravní komise rady města 

Mgr. Juraj THOMA (HOPB) 

primátor města 

Ing. Jan TŮMA (HOPB) 

člen komise rady města pro životní prostředí 

prof. RNDr. František VÁCHA, Ph.D. (HOPB, bez polit. 

přísluš.) 

RNDr. Jan ZAHRADNÍK (ODS) 
 

 

Seznam členů zastupitelstva města 2006-2010 

(V – páté volební období) 

 

Bína Miroslav, Mgr.   1/V 

Boško Jan, Ing.    2/V 

Božoň Pavel, Mgr.   3/V 

Braný Petr, RSDr.   4/V 

Brůha Vladimír, Ing.   5/V 

Čítek Jindřich, doc. Ing. CSc.  6/V 

Hlavová Gazdová Eva, Ing. 

(rezignace k 31. 3. 2010)   7/V 

Hajerová Eva    8/V 

Jelen František    9/V 

Joch Miroslav, Ing.   10/V 

Kábele Břetislav, Ing.   11/V 

Kadlec Milan    12/V 

Klimešová Zuzana, Mgr.   13/V 

Klokočková Lea    14/V 

Kocar Petr    15/V 

Kuba Martin, MUDr.   16/V 

Lohonka Petr, Ing.   17/V 

Mánek Ivan, Mgr. Bc.   18/V 

Marek Oskar, PhDr.   19/V 

Menzelová Jana, Mgr.   20/V 

Mlčoch Svatomír, JUDr.   21/V 

Moravec Ivo, Ing.   22/V 

Mraček Lumír, MUDr.   23/V 

Nadberežný Ivan, Mgr.   24/V 

Novotný Radek, Ing. PhD.  25/V 

Popelová Ivana, Ing.   26/V 

Pospíšil Jiří, PhDr.   27/V 

(rezignace k 12. 12. 2006) 

Procházka Jaromír, PhDr.  28/V 

Procházková Blanka, Mgr.  29/V 

Průcha Josef, JUDr.   30/V 



  

Magistrát města České Budějovice  

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Stupka Petr    31/V 

Sýkorová Helena   32/V 

Šebek Michal    33/V 

Špika Jan, Ing.    34/V 

Šporclová Jaroslava, Mgr.  35/V 

Talíř Jaromír, Ing.   36/V 

Tekel Ivan, Ing.    37/V 

Tetter Miroslav, doc. RNDr. CSc.  38/V 

Thoma Juraj, Mgr.   39/V 

Trešlová Leona, Ing.   40/V 

Vodička Rudolf, Mgr.   41/V 

Zahradník Jan, RNDr.   42/V 

Závorová Yvona, MUDr.   43/V 

Zdvihal Vladimír, Ing. arch.  44/V 

Ziegler Karel, Ing.   45/V 

Rybníček Ivan, Ing.   46/V 

(člen ZM k 13. 12. 2006) 

Hrdý Jan    47/V 

(člen ZM k 1. 4. 2010) 

 


